
Q trafin

DODATEKČ.1KESMLOUVĚ

o úpravě povinností

uzavřené V souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,a

zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů

Číslo smlouvy TRAFIN OIL: 34873 číslo smlouvy Obec: 2988/2020/OŽP

Článek |.

Číslo dodatku: 2988/2020/2023/OŽP/1

Smluvní strany

1. Poskytovatel služby Třídímolej.cz

Firma: TRAFIN OIL, as.

se sídlem: Kopeční 1009/12, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

IČ zv

DIC:

277 89 080

CZ27789080

zapsán V obch. rejstříku u Krajského soudu V Ostravě, oddíl B, vložka 3175bankovní

eská s ořítelna, a.s.

číslo učtuzů

zastoupen: _, členem představenstva

spojení: Č

tel:

fax:

 

kontaktní osoby:

- ve věcech smluvních: _, project manager

- tel: —

- ve věcech technic 'ch:

- e—mail

ID datové schránky: ichqqe

  

  

project manager

(dále jen "provozovatel")

2. Obec: Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

IČ: 00845451

DIČzCZ 00845451

bankovní s o'ení: Ceská s ořítelna, a.s.,

číslo účtu: H

zastoupena: náměstkem primátora, _

ID datové schránky: 5zubv7w

(dále jen " 0bec")

Článek ||.

Úvodní ustanoveni

Smluvní strany uzavřely dne 30.11.2020 Smlouvu o úpravě povinností, jejímž předmětem je

závazek provozovatele (firmy) zajistit V souvislosti sprovozem nádob udržování pořádku a čistoty

stanovišť sběrných nádob (dále také jen „Smlouva“).

©
14001

 



Článek |||.

Změny

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy:

1. V článku II. Předmět smlouvy se nově doplňují odstávce, které zní:

3. Sběr a likvidace odpadu dle této smlouvy je poskytován bezplatně. V případě, že výsledky sběru

odpadu v obci v kalendářním roce překročí níže uvedené úrovně a dosáhnou ná sjednaná procenta

potenciálu produkce u odpadu v obci, obdrží obec od poskytovatele finanční bonus, který bude

vypočten jako cena za kg odpadního oleje * roční objem sebraného odpadního oleje takto:

10 %. .. . 14,99 % potenciálu produkce odpadu — bonus za olej = 1,80 Kč/kg

15 % .... 19,99 % potenciálu produkce odpadu — bonus za olej = 2,40 Kč/kg

20 % .... 24,99 % potenciálu produkce odpadu — bonus za olej = 3,30 Kč/kg

25 % . a výše potenciálu produkce odpadu — bonus za olej = 4,20 Kč/kg

Potenciál produkce odpadu je 1,3 kg/obyvatel—osoba/rok. Uvedené ceny za kg odpadu jsou bez

DPH.

4. Rozhodující je množství odpadu zvážené u provozovatele. Podkladem pro fakturaci bude Report

sběru odpadních jedlých olejů a tuků za předchozí kalendářní rok, který je provozovatel povinen

předložit obci bez zbytečného odkladu po jeho vystavení, nejpozději však do 31.1. následujícího

kalendářního roku.

5. Na základě obdrženého Reportu vystaví obec fakturu do 30 dnů od jeho doručení.

6. V cenovém ujednání o této službě jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětem smlouvy

(např. dodání nádob, náklady na dopravu, sběr a likvidaci odpadu, opravy a údržba nádob, polepy,

manipulace, pojištění apod.).

7. Lhůta splatnosti faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů od doručení faktury.

2.v článku III. Doba a místo plnění se odst. 1. ruší a nahrazuje se novým odstavcem, který zní:

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31.12.2028. Smluvní strany se dohodly na

prodloužení platnosti této smlouvy o 5 let, a to i opakovaně, jestliže nejpozději 1 měsíc před

uplynutím doby jejího trvání nedoručí jedna ze stran druhé smluvní stráně písemný projev vůle

vylučující prodloužení platnosti této smlouvy.

Článek IV.

Závěrečná ustanoveni

1.

2. Ostatni ustanoveni smlouvy zůstávají v nezměněné podobě nadále v platnosti.

3. Tento dodatek je podepsán elektronicky a vyhotoven v elektronickém stejnopise.

4 . Doložká platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města svým usnesením č. 02445/RM2226/44 dne 10.10.2023.

Za provozovatele

člen představenstva

„Podepsáno elektronicky“

  

Za obec

náměste! primátora

„Podepsáno elektronicky“

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

V registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí obec.


